STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Miescie Lubawskim

WYDZIAL INWESTYCJI, MIENIA
| SPRAW GOSPODARCZYCH

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 29.11.2016 r.
GM.272.2.8.2016

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe ambulansu medycznego dla zespolu
ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w Nowym Miescie Lubawskim Spétka z
0.0.”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tre§¢ SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji zamoéwienia do 30.12.2016r? Pragniemy nadmieni¢,
iz ze wzgledu na ogromne w tym czasie zapotrzebowanie rynku i obtozenie produkcji wazny
jest kazdy dzien na realizacje zamowienia te dodatkowe dni pozwolilyby ztozy¢ Panstwu
konkurencyjng oferte.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza terminu realizacji zaméwienia do 30.12.2016r. z
uwagi na finansowanie ambulansu z dotacji przekazywanej na §wiadczenia z zakresu
ratownictwa medycznego przez Wojewode Warminsko — Mazurskiego i koniecznos$cia
rozliczenia dotacji do dnia 29 grudnia 2016 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci ambulans bez czujnikow parkowania a wyposazony w kamere¢ biegu
wstecznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci ambulans bez elektrycznie podgrzewanej szyby przedniej a
wyposazony w elektryczny dogrzewacz powodujacy szybkie dogrzanie kabiny kierowcy i
odmrozenie szyby przedniej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy na zasadzie rOwnowaznos$ci dopusci ambulans z ogrzewaniem niezaleznym
od pracy silnika typu powietrznego zamiast typu wodnego z nagrzewnica wodng?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowazno$ci dopusci ambulans wyposazony w tylnej czgsci
dachu w pojedynczg lampe sygnalizacyjng + dwa reflektory robocze typu LED do o$wietlanie
przedpola za ambulansem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci ambulans wyposazony w szafke z roleta
za ktora znajduja si¢ wyjmowane przezroczyste pojemniki zamiast wysuwanej wzdluz osi
pojazdu szafy tzw. apteki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowazno$ci ambulans wyposazony w lawete pod
nosze gldwne z regulacjg mechaniczng zamiast elektryczna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci ambulans nie wyposazony w centralng instalacje prézniowa
Zwazywszy na to, iz bedziecie Panstwo uzywac elektryczny ssak ktory spetnia tg funkcje?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby dokumenty przedmiotowe wymagane w zataczniku nr 1 do
SIWZ dostarczy¢ wraz z dostawa ambulansu?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje dostarczenia przedmiotowych dokumentow w sposob
okreslony w SIWZ.

Na podst. art. 38 ust. 4 Zamawiajacy informuje, ze zostala dokonana zmiana w § 6 zalacznika
nr 6 do SIWZ — wzo6r umowy w zakresie dopisania ust. 3 w brzmieniu:

,»3. Strony zastrzegaja sobie prawo do odszkodowania na zasadach og6lnych, o ile warto$¢
faktycznie poniesionych szkod przekracza wysoko$¢ kar umownych”.



